
График работы объединений по интересам  

на зимних каникулах с 24.12.2023 по 07.01.2024 
Наименование 
объединения 

День Время 
работы 

Место 
проведения 

Ф.И.О. руководителя  

Волейбол Вторник  18.35-20.00  спортзал Пересько А.Н., учитель 
физической культуры и 
здоровья 

ОФП Вторник  16.00-17.30 спортзал Новиков Н.В., учитель 
физической культуры и 
здоровья 

Футбол Четверг 
   

17.45-20.00 спортзал Марченко А.Н., учитель 
физической культуры и 
здоровья 

Волейбол Вторник 
 

Четверг  

15.00-15.45 
 

15.00-15.45 

спортзал Ховратович В.С., 
учитель физической 
культуры и здоровья 

Туризм и спортивное 
ориентирование 

Суббота 
 

Воскресенье  

11.30-13.55 
 

12.00-14.55  

Спортзал, 
малый 

спортзал, 
ГУДО«ЦТКД
М «Паруса» 

Кузнецова М.А., 
руководитель 
объединения по 
интересам 

Творческая мастерская Суббота 14.00-15.40 Каб. 304 Крутолевич Н.Н., 
учитель обсл. труда 

Акварелька Пятница  14.00-15.45 Каб. 208 Малтабар Ж.В., учитель 
черчения 

Музейное дело Четверг  
Среда 

9.15-10.00 
9.15-10.00 

Каб. 204 Романова Т.Л., учитель 
истории и обществ. 

Хореографический 
ансамбль «Валошкi» 

27.12.23 
04.01.24 

12.05-13.45 
12.05-13.45 

Каб. 12 Маркова И.Н., учитель 
хореографии 

Хореографический 
ансамбль «Весялушкі»  

26.12.23 
03.01.24 

12.05-13.45 
12.05-13.45 

Каб. 12 Маркова И.Н., учитель 
хореографии 

Хореографический 
ансамбль«Танцевальная 
карусель» 

28.12.23 
05.01.24 

12.05-13.45 
12.05-13.45 

Каб.12 Маркова И.Н., учитель 
хореографии 

Хоровое творчество 
«Акварель»  

26.12.23 
27.12.23 
03.01.24 
04.01.24 

12.05-13.45 
12.05-12.50 

12.05-13.45 
12.05-12.50 

Акт.зал Чемрук Н.В. учитель 
вокально-хоровых 
дисциплин 

Хоровое творчество 
«Крыничка» 

27.12.23 
28.12.23 
04.01.24 
 05.01.24 

12.05-12.50 
12.05-12.50 
12.05-12.50 
12.05-12.50 

Каб. 107 Груммо Е.А., учитель 
музыкально-хоровых 
дисциплин 

Хоровое творчество 
«Улыбка» 

26.12.23  
03.01.24 

12.05-12.50 
12.05-12.50 

Акт.зал 

ЮИД 26.12.23 
29.12.23 
05.01.24 

15.30-16.15 
15.30-16.15 
15.30-16.15 

Школьный 
стадион, 
каб.202а 

Демьянович А.С., 
педагог-организатор 

Творческий 
калейдоскоп 

Вторник 
Четверг 

13.00-13.45 
13.00-13.45 

Актовый зал Левшенко В.Н., 
педагог-организатор 

Перспектива Среда 11.00-11.45 Каб. 307 Матиевская О.В. 
«Палитра детства» Понедельник 

 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четверг 
 

Пятница  

9.20-10.55 
15.50-16.55 
14.00-15.35 
9.20-10.55 
14.00-16.55 
15.50-16.55 
14.00-15.35 
9.20-10.55 
14.00-16.55 
14.00-15.35 

Каб.307 
Каб.104 
Каб.105 
Каб.307 
Каб.105 
Каб.104 
Каб.105 
Каб.307 
Каб.105 
Каб.105 

Костина С.В. 
ГУДО «ЦТДМ «Агат» 

г.Могилева» 

 


